Guayaquil, Enero 19 de 1.999

Señor WILLIAM ESPINOZA GARATE Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ICHNISAN S. A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social de la misma.

El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de este cantón, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 17 de Agosto de 1.988, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de Septiembre de 1.988.

La compañía procedió a la Reactivación, Aumento de Capital y Reforma del Estatuto Social, según consta de la Escritura Pública otorgada el 26 de Enero de 1.998, ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Falquez Ayala, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de Noviembre de 1.998.

Atentamente_

Marcos Espinoza Garate

Presidente Ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía ICHNISAN S. A. para el cual he sido elegido.

WILLIAM ESPHOZA GARATE

GERENFE GENERAL C.I. # 0905019402

Dirección Domiciliaria: Clemente Ballén 729 y Rumichaca

Nacionalidad: Ecuatoriana

Guayaquil, Enero 19 de 1.999

Nombramiento de Gerente Sentral

Follo(s) 5403 Registro Meneantil No.

1534 Repertorio No. 2253

Se archivan los Comprobantes de pago plor los impuestos respeztivos.

Guayaquil, Meso 28 de 1999

AB. HECFOR MIGUEL ALCIVA K ANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil



.